平成２８年７月７日

報道機関各位

鳥栖市スポーツ振興課長 古賀 達也

第３２回わんぱく相撲全国大会出場について

標記の件について、全国大会出場に際して下記のとおり市長を表敬訪問さ

れますのでお知らせします。

記

１．日 時   平成２８年７月１２日（火） １６時３０分

２．場 所   市役所２階 第１会議室

３．訪問者   引率代表：山口 修（やまぐち おさむ）[鳥栖青年会議所理事長]

監督：畠山 由章（はたけやま よしあき）[鳥栖市相撲連盟]

            選手：中島 拓摩（なかしま たくま）[基里小４年、原町]

             宮副 遥佳（みやぞえ はるか）[弥生が丘小５年、

弥生が丘中央]

牧原 千歳（まきはら ちとせ）[基里小６年、原町]

４．出場大会  大 会 名：第３２回わんぱく相撲全国大会

        開催期間：平成２８年７月３１日（日）

        開催場所：国技館（東京都墨田区）

（担当）スポーツ振興課  牛嶋  ℡８５－３５２２

鳥栖市投げ込み資料